АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля 2018 года                                                                                   №9

Об утверждении административного
регламента по предоставлению
[bookmark: _GoBack]муниципальной услуги «Бесплатное
предоставление земельных участков
гражданам, имеющим трех и более детей»

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Тюменской области от 05.10.2011 №64 «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей», Постановлением Правительства Тюменской области от 10.10.2011 №340-п «Об утверждении Положения о бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей», руководствуясь Уставом Ярковского муниципального района:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, постановление и приложение разместить на официальном сайте Ярковского муниципального района в сети «Интернет».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Ярковского муниципального района от 15.10.15 №67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, курирующего вопросы градостроительной политики и земельных отношений.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в СМИ.

Глава района                                                                                                     Е.Г. Щукин